[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Об отмене  ранее принятых решений                                                                         Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района
Принято Собранием представителей                                                                             Гаврилов-Ямского муниципального                                                                                    района 27.02.2014

В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь статьёй 22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу:
- Решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 29.11.2007 № 264 «Об утверждении Положения о целевых программах»;

-  Решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 22.01.2009 № 63 «О внесении изменений в Положение о целевых программах».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района

В.И.Серебряков
Председатель Собрания

представителей Гаврилов – Ямского

муниципального района

           А.Н. Артемичев

от 27.02.2014
№ 7